ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

Số:             /VP-KSTTHC

V/v tăng cường công tác bảo đảm an ninh

mạng, phòng, chống tấn công mạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- Ủy ban nhân dân cấp huyện, cấp xã;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn

thành phố.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 34/VP-BCĐ ngày

08/8/2024 của Văn phòng Ban Chỉ đạo An toàn, An ninh mạng quốc gia về việc

tăng cường công tác bảo đảm an ninh mạng, phòng, chống tấn công mạng (gửi

kèm theo).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hoàng Minh Cường, Phó Trưởng

Tiểu ban An toàn, An ninh mạng thành phố có ý kiến như sau:

Yêu cầu các sở, ban, ngành thành phố, Ủy ban nhân dân cấp huyện, cấp xã,

các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn thành phố tổ chức, triển khai thực

hiện nghiêm:

(1) Chỉ đạo của Tiểu Ban An toàn, An ninh mạng thành phố tại Công văn

số 34/TBATANMTP-KSTTHC ngày 04/4/2024.

(2) Theo đề nghị của Văn phòng Ban Chỉ đạo An toàn, An ninh mạng quốc

gia tại Công văn số 34/VP-BCĐ ngày 08/8/2024.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan, địa

phương, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP H.M.Cường;

- CVP, PCVP UBND TP Tr.V.Thiện;

- Các Phòng: KSTTHC, NC&KTGS;

- Lưu: VT, KSTTHC5.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-17T11:52:25+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Huy Kiên<tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T16:45:29+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T16:45:29+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T16:45:29+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T17:46:31+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!